謹啓
皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
さて、この度下記の日程で認知症ケア研究会の研修会を企画しましたので
お知らせいたします。
ご興味のある方は、積極的なご参加をお願い致します。

　　　　　　謹白

日　時　：　令和2年9月25日(金)

内　容　：　(仮）『認知症予防の最新について』

講　師　：　大分大学医学部　神経内科学科講座

定 　員　：　４０名（定員になり次第締め切りとさせて頂きます）

参加費　：　無料
主　 催　：　豊後大野市認知症ケア研究会
　　　　　　　豊後大野市介護支援専門員協議会

連絡先： 豊後大野市認知症ケア研究会　事務局

天心堂おおの診療所　担当：八幡

TEL:０９７４－２４－５３５０　FAX：０９７４－２４－５７２１

研修会のお知らせ

※参加ご希望の方は別紙にてお申し込み宜しくお願い致します

准教授　木村　成志　先生

19：00～20：15（受付18：30～）

会　場　：　地域包括ケア拠点施設ひなたぼっこ
　　　　　　　豊後大野市三重町市場1200番地
　　　　　　　　　　TEL：０９７４－２２－１００１

　　豊後大野市認知症ケア研究会
　　豊後大野市介護支援専門員協議会　　共催